2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  10.04.2020  №  132-р
О внесении изменений в распоряжение  Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 19.03.2020 №102-р

В  соответствии Указом Губернатора Смоленской области  от 18.03.2020 № 24 «О введении режима повышенной готовности» (в редакции указов Губернатора Смоленской области  от 27.03.2020 №29, от 28.03.2020 №30, от 31.03.2020 №31, от 03.04.2020 №35, от 07.04.2020 №36, от 10.04.2020 №42), в связи с угрозой распространения на территории Смоленской области коронавирусной инфекции (COVID-19),

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 19.03.2020 №102-р «О введении режима повышенной готовности» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом  7.1. следующего содержания:
«7.1. Комитету по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области обеспечить в апреле 2020 года единовременное предоставление продуктовых наборов отдельным категориям обучающихся муниципальных образовательных организаций, имеющих право на обеспечение питанием в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 30.08.2019 №1159 «Об утверждении Порядка организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2019-2020 учебный год» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 21.11.2019 №1609).

 2. Управлению по организационной работе, муниципальной службе и кадрам и информационно-аналитическому обеспечению Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области  (Д.В. Лыгина) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в сети Интернет и в газете «Сельская правда».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Смоленского района» Смоленской области                    О.Н. Павлюченкова